

# **HF Invest A/S**

**Blegdalsparken 45, 2. th., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 24 98 46 64**

## **Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

---

Jens Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HF Invest A/S Blegdalsparken 45, 2. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 24 98 46 64
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Peder Christian Frandsen Annette Frandsen Niels Frandsen Jens Frandsen
<b>Direktion</b>	Jens Frandsen, direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 121.807 mod 84.336 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019/20.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.250</b>	<b>-9.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	166.465	117.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.215</b>	<b>108.096</b>
Skat af årets resultat	-34.408	-23.760
<b>Årets resultat</b>	<b>121.807</b>	<b>84.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	66.340	12.624
Overføres til øvrige reserver	55.467	-8.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.807</b>	<b>84.336</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.097.849</u>	<u>2.042.382</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.097.849</u>	<u>2.042.382</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.097.849</u></b>	<b><u>2.042.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>6.058</u>	<u>2.070</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.058</u></b>	<b><u>2.070</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.103.907</u></b>	<b><u>2.044.452</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for opskrivninger	949.912	894.445
4 Overført resultat	346.243	279.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.796.155</b>	<b>1.754.348</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	263.344	263.344
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>263.344</b>	<b>263.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	34.408	16.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.408	26.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.408</b>	<b>26.760</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.103.907</b>	<b>2.044.452</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Regnskabsmæssig værdi 1. maj 2019	2.042.382	2.050.670
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b><u>2.042.382</u></b>	<b><u>2.050.670</u></b>
Årets udlodning	-110.998	-126.134
Årets resultat	166.465	117.846
<b>Nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b><u>55.467</u></b>	<b><u>-8.288</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b><u>2.097.849</u></b>	<b><u>2.042.382</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	894.445	902.733
Årets opskrivning	55.467	-8.288
	<b><u>949.912</u></b>	<b><u>894.445</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	279.903	267.279
Årets overførte overskud eller underskud	66.340	12.624
	<b><u>346.243</u></b>	<b><u>279.903</u></b>
